平成 27 年６月９日

各   位

東 京 都 港 区 港 南 三 丁 目 ５ 番 1 4 号

ヒ ビ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 日 比 野 晃 久

 （コード番号：２４６９）

問い合わせ先： ヒビノ GMC 経営企画本部長

 大 関  靖

電 話 番 号 ： ０３－３７４０－４３９１

連結子会社である日東紡音響エンジニアリング株式会社の商号の変更に関するお知らせ

当社連結子会社である日東紡音響エンジニアリング株式会社は、平成 27 年６月９日開催の同社

第 44 回定時株主総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）現 商 号  日東紡音響エンジニアリング株式会社

（２）本 店 所 在 地
東京都墨田区緑１丁目 21 番 10 号

BR 両国２ビル

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役社長  静永 秀宏

（４）事 業 内 容
・建築音響工事の設計・監理及び請負

・音響設備・システムの製作販売、運営管理

（５）資 本 金 の 額  30 百万円

２．当該連結子会社の新商号

日本音響エンジニアリング株式会社

（英文表記 Nihon Onkyo Engineering Co.,Ltd.）

３．変更の理由

平成 27 年４月 30 日付株主変更（日東紡績株式会社からヒビノ株式会社）に伴い、商号を「日

東紡音響エンジニアリング株式会社」から「日本音響エンジニアリング株式会社」に変更するも

のです。

４．変更日

平成 27 年７月１日

以  上